КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2021                                          № 52                                            пос. Моревка

О признании утратившим силу отдельного правового акта администрации Моревского сельского поселения Ейского района

В соответствии с частью 4 статьи 7, частями 1, 3 статьи 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протестом Ейской межрайонной прокуратуры от 21 июня 2021 года № 7-02-2021, статьей 58 Устава Моревского сельского поселения Ейского района и в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 13 августа 2018 года № 55 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля за  использованием и охраной  недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Моревского сельского поселения Ейского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Моревского сельского поселения
Ейского района
О.А.Дикая